



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecification

DANIO TOPPER CHOCO-NOISET.165G
DANIO TOPPER CHOCO. HAZELN. 163GR

Article / Artikel : 77981

Catégorie : DESSERT ULTRA FRAIS

Kaastype :

Käsesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04032051

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0,165 Kg

Matière grasse / Vetgehalte / Fett : 0 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE



Code à Barre / Barcode / Strichcode						
Conditionnement Verpakking Verpackung		Longueur Lengte Länge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte Höhe (cm)	Type Type Typ	Code à Barre Barcode Strichcode
PCE	1 PCE	9,6	9,6	5,3	GTIN13	5410146419256
CAR / KAR	6 PCE	29,5	19,2	5,6		77981-CAR
CAR / KAR	6 PCE	29,5	19,2	5,6	GTIN14	15410146419253



Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	602kJ / 144kcal
Graisses / Vetten / Fett	6,6g
- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett	3,1g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	14g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	13,5g
Protéines / Eiwitten / Eiweiß	6,9g
Sel / Zout / Salz	0,15g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Spécialité au fromage frais / verse kaasspecialiteit / Frischkäsespezialität Fromage frais maigre / magere verse kaas / fettarmer Frischkäse Lait écrémé / Afgerromde melk / Magere Milch Sucre liquide / vloeibare suiker / flüssiger Zucker - saccharose / sacharose / Saccharose (8,6%) Crème / Room / Sahne Protéines de lait / Melkeiwitten / Milcheiweiss Gélatine / Gelatine Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel: - amidon modifié de tapioca / gemodificeerd tapiocazetmeel / modifizierte Tapiokastärke Ferments lactiques / Melkfermenten / Milchsäurekulturen Noisettes caramélisées et copeaux de chocolat au lait / gekarameliseerde hazelnoten en melkchocoladevlokjes / karamellisierte Haselnüsse und Milkschokoladenflocken Noisettes caramélisées 50% / gekarameliseerde hazelnoten 50% / karamellisierte Haselnüsse 50% - noisette / hazelnoten / Haselnüsse - sucre / Suiker / Zucker Copeaux de chocolat au lait / melkchocoladevlokjes / Milkschokoladenflocken - sucre / Suiker / Zucker	90,9%	



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

DANIO TOPPER CHOCO-NOISET.165G DANIO TOPPER CHOCO. HAZELN. 163GR

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
- beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - pâte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - lait entier en poudre / Volle melkpoeder / Vollmilchpulver		

Allergènes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Lactose / Lactose / Laktose Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein Noisette / Hazelnoten / Hazelnüsse Soja / soja / Soja	

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.	Cible / Doel / Ziel (UFC/g)	Maximum (UFC/g)
Staphylococcus aureus Listeria monocytogenes Salmonella Escherichia coli		

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*